[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30 » октября 2015 г.                                                                                                               № 666
О предоставлении земельного участка
с кадастровым номером 47:11:0101020:85
в постоянное (бессрочное) пользование

ГБУ ЛО «СББЖ Волховского и Киришского районов»

в г. Новая Ладога МО Новоладожское городское поселение
Рассмотрев заявление исполняющего обязанности Государственного бюджетного учреждения Ленинградской области «Станция по борьбе с болезнями животных Волховского и Киришского районов» А.Ю. Мерзлякова, (Устав Государственного бюджетного учреждения Ленинградской области «Станция по борьбе с болезнями животных Волховского и Киришского районов», свидетельство 47 № 003137779 от 13.02.2013г. о внесении записи в ЕГРЮЛ с основным государственным регистрационным номером 1054700010243, ИНН 4702057164, КПП 470201001) о предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка, соответствии с п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст. 39.9, ст. 39.14 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация Новоладожского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать ГБУ ЛО «СББЖ Волховского и Киришского районов» в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок с кадастровым номером 47:11:0101020:85, площадью 14 090 (четырнадцать тысяч девяносто) кв.м., расположенного по адресу: Ленинградская область, Волховский район, г. Новая Ладога, ул. Новая Слобода, 57, с разрешенным использованием: специальное.
2. Обязать ГБУ ЛО «СББЖ Волховского и Киришского районов»:
2.1 Зарегистрировать право постоянного (бессрочного) пользования земельным участком, переданным согласно п. 1 настоящего постановления, в соответствии с действующим законодательством, в органах, осуществляющих государственную регистрацию права.
2.2 Использовать земельный участок в соответствии с видом разрешенного использования.
2.3 Использовать часть земельного участка площадью 865 кв.м. – ограничения прав на земельный участок, предусмотренные ст. 56, 56.1 Земельного кодекса Российской Федерации. В пределах охранной зоны предусматривается определенные ограничения использования территории, которые установлены Постановлением Правительства РФ от 24.02.2009г. № 160 «О порядке установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных участков, расположенных в границах таких зон» 47.11.2.28.
3. Контроль исполнения данного постановления возложить на и.о. начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения Тронькову О.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
Глава администрации                                                                                                  О.С. Баранова
Казеннова А.А. 31-652